


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO

Orden alfabético

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

11.729.065 ALONSO RODRIGUEZ ORLANDA L 111,18

2.872.521 BASCON SANTALO M. NATIVIDAD L 120,11

13.081.844 CEREZO PADELLANO LAURA L 160,32

7.839.244 DUEÑAS POLO M. TERESA L 116,57

15.936.226 ESCRIBANO UZCUDUN ANA JESUS L 155,69

5.380.287 FUENTE MUÑOZ M. ISABEL DE LA L 131,39

11.790.724 GARCIA BERROCAL MARIA ISABEL L 113,90

1.083.238 GARCIA GRANDE ANTONIO L 160,26

12.318.376 GONZALEZ MORO ELIGIO L 136,58

11.791.471 GONZALEZ SAN SEGUNDO CARMEN L 151,99

29.762.664 HERVAS MORON ASUNCION L 115,75

25.436.207 IBAÑEZ CARRERAS M. REYES L 119,74

42.796.069 JUAN RIJO GERMAN JOSE L 160,27

44.021.964 LOPEZ RODRIGUEZ MARIO ANIBAL L 115,95

13.088.035 MAGALLON SEBASTIAN MARIA ROSA L 166,17

5.401.140 MARIN PALOMO ALICIA L 122,27

394.164 MARTIN DE VIDALES CERVANTES MARIA DEL CARMEN L 133,28

829.138 MENA MERINO ANA M. L 112,55

13.720.775 MENENDEZ GARCIA JUAN CARLOS L 128,00

50.168.395 MORERA LOPEZ ROSA L 113,75

5.378.018 MURILLO GONZALEZ M. TERESA L 155,51

9.399.686 OLAY GAYOSO LUIS L 118,14

37.311.025 PARDO MASFERRER JOSE L 148,31

2.197.169 PEÑA SANCHEZ M. CARMEN L 149,91

797.606 PEREZ ESCUTIA M. ANGELES L 160,75

28.998.600 PORRAS MARTINEZ MARIANO L 118,53

39.657.519 PRADA GOMEZ PEDRO JOSE L 162,52
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D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

3.939.544 PRADOS LOSA ROSA M. L 116,70

33.838.444 REGUEIRO OTERO CARLOS ALFONSO L 152,40

9.305.315 RODRIGUEZ DOMINGUEZ DANIEL L 119,30

6.550.973 RODRIGUEZ GARRIDO JOSE REYES L 133,43

9.290.199 RODRIGUEZ GUTIERREZ ANA ISABEL L 127,15

4.147.171 ROMERO FERNANDEZ JESUS L 140,88

9.292.041 RUA CALDERON M. ANGELES DE LA L 111,59

40.309.483 RUIZ MARTIN VIRGINIA MARIA L 127,23

51.865.705 RUIZ PEREZ DE VILLAR M. JESUS L 141,74

22.940.931 SALINAS RAMOS JUAN L 151,15

21.431.006 SAMPER OTS PILAR MARIA L 114,92

7.871.656 SANCHEZ APARICIO ENRIQUE L 119,51

2.213.611 SANCHO GARCIA SONSOLES L 116,99

29.097.992 VALENCIA JULVE JAVIER L 117,85

5.232.363 VALLEJO OCAÑA M. CARMEN L 116,17

2.200.798 ZAPATERO LABORDA MARIA ALMUDENA L 165,69

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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13.088.035 MAGALLON SEBASTIAN MARIA ROSA L 166,17

2.200.798 ZAPATERO LABORDA MARIA ALMUDENA L 165,69

39.657.519 PRADA GOMEZ PEDRO JOSE L 162,52

797.606 PEREZ ESCUTIA M. ANGELES L 160,75

13.081.844 CEREZO PADELLANO LAURA L 160,32

42.796.069 JUAN RIJO GERMAN JOSE L 160,27

1.083.238 GARCIA GRANDE ANTONIO L 160,26

15.936.226 ESCRIBANO UZCUDUN ANA JESUS L 155,69

5.378.018 MURILLO GONZALEZ M. TERESA L 155,51

33.838.444 REGUEIRO OTERO CARLOS ALFONSO L 152,40

11.791.471 GONZALEZ SAN SEGUNDO CARMEN L 151,99

22.940.931 SALINAS RAMOS JUAN L 151,15

2.197.169 PEÑA SANCHEZ M. CARMEN L 149,91

37.311.025 PARDO MASFERRER JOSE L 148,31

51.865.705 RUIZ PEREZ DE VILLAR M. JESUS L 141,74

4.147.171 ROMERO FERNANDEZ JESUS L 140,88

12.318.376 GONZALEZ MORO ELIGIO L 136,58

6.550.973 RODRIGUEZ GARRIDO JOSE REYES L 133,43

394.164 MARTIN DE VIDALES CERVANTES MARIA DEL CARMEN L 133,28

5.380.287 FUENTE MUÑOZ M. ISABEL DE LA L 131,39

13.720.775 MENENDEZ GARCIA JUAN CARLOS L 128,00

40.309.483 RUIZ MARTIN VIRGINIA MARIA L 127,23

9.290.199 RODRIGUEZ GUTIERREZ ANA ISABEL L 127,15

5.401.140 MARIN PALOMO ALICIA L 122,27

2.872.521 BASCON SANTALO M. NATIVIDAD L 120,11

25.436.207 IBAÑEZ CARRERAS M. REYES L 119,74
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7.871.656 SANCHEZ APARICIO ENRIQUE L 119,51

9.305.315 RODRIGUEZ DOMINGUEZ DANIEL L 119,30

28.998.600 PORRAS MARTINEZ MARIANO L 118,53

9.399.686 OLAY GAYOSO LUIS L 118,14

29.097.992 VALENCIA JULVE JAVIER L 117,85

2.213.611 SANCHO GARCIA SONSOLES L 116,99

3.939.544 PRADOS LOSA ROSA M. L 116,70

7.839.244 DUEÑAS POLO M. TERESA L 116,57

5.232.363 VALLEJO OCAÑA M. CARMEN L 116,17

44.021.964 LOPEZ RODRIGUEZ MARIO ANIBAL L 115,95

29.762.664 HERVAS MORON ASUNCION L 115,75

21.431.006 SAMPER OTS PILAR MARIA L 114,92

11.790.724 GARCIA BERROCAL MARIA ISABEL L 113,90

50.168.395 MORERA LOPEZ ROSA L 113,75

829.138 MENA MERINO ANA M. L 112,55

9.292.041 RUA CALDERON M. ANGELES DE LA L 111,59

11.729.065 ALONSO RODRIGUEZ ORLANDA L 111,18

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


